

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2019-2020 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

S.N	ANABİLİM DALLARI	TEZLİ/TEZSİZ YÜKSEK LİSANS			DOKTORA		ALES PUAN TÜRÜ
		Alan İçi/Alan Dışı	KONTENJAN	İSTENİLEN ŞARTLAR	KONTENJAN	İSTENİLEN ŞARTLAR	
1	Coğrafya	Alan İçi	8	Coğrafya Bölümü ve Coğrafya Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak	4	Coğrafya Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Sözel
2	Tarih	Alan İçi	10	Tarih Bölümü lisans programı mezunu olmak	5	Tarih Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Sözel
3	Türk Dili ve Edebiyatı	Alan İçi	15	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak	5	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Sözel
		Alan Dışı			1	Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	
4	Felsefe	Alan İçi	8	Felsefe Bölümü ve Felsefe Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak	3	Felsefe lisans programından mezun olup herhangi bir alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ya da Felsefe Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Eşit Ağırlık
		Alan Dışı	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
5	Arkeoloji	Alan İçi	17	Arkeoloji, Klasik Arkeoloji, Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi lisans programı mezunu olmak			Eşit Ağırlık
6	Sanat Tarihi	Alan İçi	9	Sanat Tarihi Bölümü lisans programı mezunu olmak			Sözel
		Alan Dışı	1	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			
7	Psikoloji	Alan İçi	4	Psikoloji Bölümü lisans programı mezun olmak			Sözel
8	Sosyoloji	Alan İçi	10	Sosyoloji Bölümü lisans programı mezunu olmak	5	Sosyoloji Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Eşit Ağırlık
		Alan Dışı	5	Hukuk Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi lisans programları ile Edebiyat, Felsefe, Tarih, Psikoloji, Coğrafya, İstatistik, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programlarından mezun olmak			

9	Felsefe ve Din Bilimleri	Alan İçi	6	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi ile İlahiyat Fakültesi ve Eğitim Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak	2	Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Sözel
10	İslam Tarihi ve Sanatları	Alan İçi	5	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi ile İlahiyat Fakültesi ve Eğitim Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak	3	İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Sözel
		Alan Dışı	3	Sanat Tarihi Bölümü, Güzel Sanatlar Fakültesi, Resim-İş Öğretmenliği ve Arkeoloji Bölümü lisans programı mezunu olmak	3	Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, Sanat Tarihi, Tarih, Arkeoloji ve Müzik alanı ile ilişkili bir tezli yüksek lisans programından mezun olmak	
11	Temel İslam Bilimleri	Alan İçi	20	İlahiyat Fakültesi ve İslami İlimler Fakültesi ile İlahiyat ve Eğitim Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak	12	Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Sözel
12	İşletme / İşletme	Alan İçi	5	İşletme, İşletme Yönetimi, Turizm İşletmeciliği ve Finansman, Uluslararası Bankacılık ve Finans, Muhasebe, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe-Finansman, Kooperatifçilik, Pazarlama, Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Üretim Yönetimi ve Sayısal Yöntemler, İnsan Kaynakları Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Ticaret ve Lojistik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Sağlık Yönetimi, Turizm ve Otel İşletmeciliği (YÖK tarafından onaylanmış), İktisat, Ekonometri, Maliye, İşletme Mühendisliği, Deniz İşletmeciliği ve Yöneticiliği, Deniz, Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, İşletme Enformatiği, Muhasebe-Finansman Eğitimi, İşletme Eğitimi ve Muhasebe ve Finansman Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak			Eşit Ağırlık
		Tezsiz (II.Öğretim)	30	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			Lisans Ort.
13	İşletme / Muhasebe-Finansman	Tezsiz (II. Öğretim)	30	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Ticari Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Teknoloji Fakültesi ve Ziraat Fakültesi lisans programlarından mezun olmak			Lisans Ort.

				Programlarının mezun olmak			
15	Kamu Yönetimi	Alan İçi	5	Örgün olarak eğitim veren; İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programlarından mezun olmak	4	Örgün olarak eğitim veren; Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi lisans programı mezunu olup herhangi bir alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak ya da Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Kentleşme ve Çevre Sorunları, Yönetim Bilimleri tezli yüksek programlarından mezun olmak	Eşit Ağırlık
	Kamu Yönetimi/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Tezsiz (Uzaktan Eğitim)	50	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			Lisans Ort.
16	İktisat	Alan İçi	10	İktisat, İşletme, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi, Maliye, Bankacılık ve Finans lisans programlarından mezun olmak	4	İktisat, İşletme, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi, Maliye tezli yüksek lisans programlarından mezun olmak	Eşit Ağırlık
		Alan Dışı	3	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			Lisans Ort.
		Tezsiz (II. Öğretim)	40	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			Lisans Ort.
17	Özel Hukuk (OMÜ-KTÜ Ortak)	Alan İçi	10	Hukuk Fakültesi mezunu olmak			Eşit Ağırlık
		Alan İçi	8	Hukuk Fakültesi mezunu olmak			Eşit Ağırlık
18	Kamu Hukuku	Tezsiz (II. Öğretim)	25	Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Maliye, İktisat lisans programları, İletişim Fakültelerinin Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Gazetecilik lisans programları, Sağlık Bilimleri Fakülterinin Sosyal Hizmet, Sağlık Yönetimi lisans programları ile Polis Akademisi, Kara Harp Okulu, Hava Harp Okulu ve Deniz Harp Okulu mezunu olmak			Lisans Ort.
19	Geleneksel Türk Müziği	Alan İçi	5	Üniversitelerin müzik alanında eğitim veren Fakülte ve Konservatuvarlarının lisans programlarından mezun olmak			Özel Yetenek
		Alan Dışı	2	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			
		Alan İçi	5	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Spor Yöneticiliği lisans programı mezun olmak	3	Spor Yöneticiliği, Spor Yönetimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Rekreasyon Eğitimi tezli yüksek lisans programlarından mezun olmak	

20	Spor Yöneticiliği	Alan Dışı	3	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Beden Eğitimi, Antrenörlük Eğitimi ve Rekreasyon Eğitimi lisans programları ile Hukuk, Psikoloji, Sosyoloji, Psikolojik Danışma ve Rehberlik lisans programlarından mezun olmak	2	Psikoloji, Sosyoloji, Psikolojik Danışma ve Rehberlik tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	Sözel/ Eşit Ağırlık
21	Kadın ve Aile Araştırmaları (Disiplinlerarası)	Alan İçi	15	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			Sözel
22	Medya ve İletişim Bilimleri (Disiplinlerarası)	Alan İçi	10	İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak			Sözel
		Alan Dışı	2	Fen-Edebiyat Fakültelerinin Sosyoloji, Psikoloji, Felsefe, Antropoloji, Arkeoloji, Filoloji ve Edebiyat ile ilişkili lisans programları; Eğitim Fakültelerinin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Türkçe Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği lisans programları; Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, Hukuk, Turizm ve İlahiyat Fakültelerinin lisans programları mezunu olmak			
23	Turizm İşletmeciliği	Alan İçi	10	Turizm Fakültelerinin lisans programları ile Üniversitelerin Turizm alanında eğitim veren Meslek Yüksekokullarının lisans programlarından mezun olmak			Eşit Ağırlık
		Alan Dışı	5	İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler ve İktisat Fakülteleri lisans programlarından mezun olmak			
		Tezsiz (II. Öğretim)	20	Herhangi bir lisans programı mezunu olmak			Lisans Ort.
24	Dini Danışmanlık ve Rehberlik	Tezsiz (II. Öğretim)	35	İlahiyat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, Eğitim Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik lisans programları mezunu olmak			Lisans Ort.
25	Evlilik ve Aile Danışmanlığı (Disiplinlerarası)	Tezsiz (II. Öğretim)	35	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikoloji, Sosyal Hizmet lisans programı mezunu olmak			Lisans Ort.

26	Avrupa-Akdeniz Kültürler ve Turizm	Alan İçi	15	<p>* Akdeniz Ülkeleri Üniversiteler Birliği (CMU) ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) işbirliği ile düzenlenen Tezli Yüksek Lisans Programıdır. Yüz yüze eğitim, staj, on-line dersler ve tez çalışmasından oluşan programın yüz yüze eğitim kısmı İtalya'nın Bari şehrinde düzenlenecektir.</p> <p>* Programın süresi, tez yazım süreci de dahil olmak üzere, toplam bir yıldır.</p> <p>* Program mezunları Türkiye'de ve/veya yurt dışında doktora devam edebilirler.</p> <p>* Öğrenim ücreti 3500 Euro'dur.</p> <p>* Program tüm alan mezunlarına açıktır.</p> <p>* Dersler İngilizce olacağı ve tez İngilizce yazılacağı için adayların ileri düzeyde İngilizce bilmeleri gerekmektedir. Dil belgesi olmayan adaylara OMÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından yabancı dil sınavı uygulanır. Öğrenim dili İngilizce olan bölümlerden mezun adaylardan sınav belgesi istenmez.</p> <p>* Program mezunlarına OMÜ-CMU imzalı diploma verilir.</p> <p>* This is a Master's Degree Program with Thesis organised by Community of Mediterranean Universities (CMU) with the cooperation of Ondokuz Mayıs University (OMU). The program consists of face to face lectures, internship training, online courses, and thesis studies. The face to face lectures will be conducted in Bari, Italy.</p> <p>* Duration of the program is one year in total, including thesis writing process.</p> <p>* Program graduates are allowed to pursue doctoral studies in Turkey and/or abroad.</p> <p>* Tuition fee is about 3500 Euros.</p> <p>* Program is accessible for all the graduates from different majors.</p> <p>* Medium of instruction is English. Therefore, candidates are expected to have a good command of the English language to follow courses and write their thesis in English.</p> <p>* Program graduates will receive a diploma signed by OMU-CMU.</p>		Lisans Ort.
----	---------------------------------------	----------	----	--	--	----------------

Prof. Dr. Bozkurt KOÇ
Enstitü Müdürü